檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：鄭川文

電話：06-6322231#6136

傳真：06-6350758

電子信箱：ccw0129@tn.edu.tw

受文者：臺南市官田區隆田國民小學

發文日期：中華民國107年6月15日

發文字號：南市教安(二)字第1070678640號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0678640A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「臺南市107年氣候變遷守護環境GOGOGO實施辦法」1

份，請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本市107年教育部補助地方政府辦理環境教育輔導計

畫辦理。

二、目的：培養學生氣候變遷素養，並鼓勵學生以具體行動參

與守護環境。

三、參加對象：本市高中職及國民中小學生。

(一)國小甲組（107學年度國小二年級、三年級、四年級學

生）

(二)國小乙組（107學年度國小五年級、國小六年級學生）

(三)國中組（107學年度國中一年級、國中二年級、國中三

年級學生）

(四)高中組（107學年度高中職一年級、高中職二年級、高

中職三年級學生）

四、活動、報名與上傳時間：自即日起開始創作，並請於107

年9月5日至107年9月30日線上報名與上傳作品。

2

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、活動入口網站：http://activity.tn.edu.tw/jsge/water

2018

六、如有相關問題，請洽詢本案活動聯絡人：本市虎山實小

楊安然主任，電話：06-2661490，傳真：06-2666714，電

子郵件：vickypig@tn.edu.tw

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民小學

副本：本局學輔校安科(含附件)、臺南市仁德區虎山實驗小學(含附件) 2018-06-15
11:49:31